

Ziglbrenna

APARTMENTS - ZIMMER

Fam. Schösser

6284 Ramsau i. Zillertal, Bichl 460

Tel.: 0043 (0) 5282/3700 * HandyNr. 0043 (0) 6642120071

www.zillertalurlaub.at * schoesser@tirol.com

SOMMERPREISLISTE 2025

Gültig von 22.4.2025 bis 30.10.2025

Zimmer mit Dusche/Bad, WC, TV ohne Frühstück

Preise pro Person und Übernachtung zuzügl. Ortstaxe 2,60
pro Erwachsener pro Nacht

€ 25,- im Dreibettzimmer

€ 27,- im Doppelzimmer

Ferienwohnungen / Apartments

Preise pro Wohnung zuzügl. Ortstaxe 2,20 pro Erwachsener pro Nacht

Adlerhorst (2.Stock) für 2-3 Personen - 35 m² - Tannenholz

Ein Schlafzimmer mit Doppelbett und Einzelbett, Wohnzimmer mit Kochnische, Badezimmer mit Dusche/WC, TV, Balkon *Preis pro Wohnung pro Tag € 60,- * Endreinigung € 40,- * Separates Zusatzzimmer mit Dusche, WC, TV ohne Frühstück pro Person und Übernachtung 27,-

Bergblick (2. Stock) für 2-3 Personen - 35 m² - Zirbenholz

Ein Schlafzimmer mit Doppelbett und Einzelbett, Wohnzimmer mit Kochnische, Badezimmer mit Dusche/WC, TV, Balkon * Preis pro Wohnung pro Tag € 60,- * Endreinigung € 40,- * Separates Zusatzzimmer mit Dusche, WC, TV ohne Frühstück pro Person und Übernachtung 27,-

Judith (1. Stock) für 2-4 Personen - 45 m²

Ein Schlafzimmer mit einem Doppelbett, Wohnzimmer mit 2 eingebauten Schlafliegen und kleine Kochnische, Badezimmer mit Dusche/WC, TV, Balkon

Preis pro Wohnung pro Tag € 65,- * Endreinigung € 50,- * Separates Zusatzzimmer mit Dusche, WC, TV ohne Frühstück pro Person und Übernachtung 27,-

Bernadette (Parterre) für 4-5 Personen - 60 m²

Zwei getrennte Schlafzimmer (einmal mit Doppelbett und einmal mit Doppelbett und Einzelbett), Küche, Wohnzimmer, Badezimmer mit Dusche/WC, TV

Preis pro Wohnung pro Tag € 85,- * Endreinigung € 60,- * Separates Zusatzzimmer mit Dusche, WC, TV ohne Frühstück pro Person und Übernachtung 27,-

Einbettzimmerzuschlag € 10,- pro Nacht

Zuschlag für Kurzaufenthalt nur bis 2 Übernachtungen pro Person und Nacht € 5,-

Frühstück bieten wir von Mitte Dezember bis Mitte März zum Aufpreis von € 12,- pro Person und Frühstück an. Die restlichen Monate können wir Frühstück nur auf Anfrage anbieten.

Bettwäsche, Handtücher und Steuer sind im Preis inkludiert. Brötchenservice möglich. Kinderermäßigung. Großer Garten mit Liegewiese, Terrasse. Weiters Parkplatz und Garage sowie Skiraum mit Schuh trockner und Abstellmöglichkeiten für Fahrräder, Motorräder. Ganzjährig geöffnet. Kostenloses WLAN im Haus.

Anreise von 7-20 Uhr, die Apartments und Zimmer sind ab 14 Uhr bezugsfertig.

Check-out bitte bis 10 Uhr. Bitte informieren Sie uns wenn eine Anreise später als 20 Uhr geplant ist.